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Министерство спорта Калужской области
Федерация плавания Калужской области

ГАУ КО «ЦСП «Анненки»
ГАУ КО «Дворец спорта «Центральный»

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО ПЛАВАНИЮ 

Калуга, 03 - 05.10.2024

Дистанция 20 Мужчины, 200m Вольный стиль 2013 и старше
04.10.2024 - 11:45 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

2010 и старше

1. ГАВРИЛОВ Захар 05 МС СШОР Труд 1:51.75 703 КМС
50m: 26.00 26.00 100m: 54.46 28.46 150m: 1:23.02 28.56 200m: 1:51.75 28.73

2. ЛАЗДИН Дмитрий 05 МС СШОР Труд 1:51.82 701 КМС
50m: 26.34 26.34 100m: 55.97 29.63 150m: 1:23.64 27.67 200m: 1:51.82 28.18

3. ЛАВРУХИН Артём 06 МС СШОР Труд 1:54.95 646 КМС
50m: 27.57 27.57 100m: 57.08 29.51 150m: 1:26.07 28.99 200m: 1:54.95 28.88

4. БОГДАНОВИЧ Дмитрий 08 КМС СШОР Юность 1:55.14 642 КМС
50m: 27.11 27.11 100m: 56.25 29.14 150m: 1:25.62 29.37 200m: 1:55.14 29.52

5. ХАЛИН Павел 07 КМС СШОР Труд 1:55.84 631 КМС
50m: 27.29 27.29 100m: 56.08 28.79 150m: 1:25.66 29.58 200m: 1:55.84 30.18

6. БАЛАШОВ Ярослав 07 КМС СШОР Юность 1:57.26 608 КМС
50m: 28.28 28.28 100m: 57.48 29.20 150m: 1:27.45 29.97 200m: 1:57.26 29.81

7. АКИМОВ Александр 07 КМС СШОР Юность 1:57.42 606 КМС
50m: 27.33 27.33 100m: 57.00 29.67 150m: 1:27.07 30.07 200m: 1:57.42 30.35

8. КАРЯГИН Кирилл 06 МС СШОР Труд 1:57.74 601 I
50m: 27.65 27.65 100m: 57.12 29.47 150m: 1:27.65 30.53 200m: 1:57.74 30.09

9. ГРИГОРЬЕВ Артём 08 КМС СШОР "Олимп" 1:57.80 600 I
50m: 27.08 27.08 100m: 57.10 30.02 150m: 1:28.26 31.16 200m: 1:57.80 29.54

10. ЕРМОЛЕНКО Александр 09 КМС СШОР Труд 1:58.73 586 I
50m: 27.83 27.83 100m: 58.67 30.84 150m: 1:29.65 30.98 200m: 1:58.73 29.08

11. ТРИФОНОВ Артём 09 КМС СШОР Юность 2:00.12 566 I
50m: 28.67 28.67 100m: 59.21 30.54 150m: 1:30.02 30.81 200m: 2:00.12 30.10

12. КУЗНЕЦОВ Федор 10 I СШОР Труд 2:00.46 561 I
50m: 28.34 28.34 100m: 58.65 30.31 150m: 1:29.85 31.20 200m: 2:00.46 30.61

13. МОЗЖУХИН Дмитрий 08 КМС СШОР "Олимп" 2:00.55 560 I
50m: 27.64 27.64 100m: 58.70 31.06 150m: 1:29.77 31.07 200m: 2:00.55 30.78

14. КАЛАБУШЕВ Иван 10 I СШОР Юность 2:01.41 548 I
50m: 28.32 28.32 100m: 58.94 30.62 150m: 1:30.14 31.20 200m: 2:01.41 31.27

15. ГОРЯНСКИЙ Лев 09 I СШОР Юность 2:01.56 546 I
50m: 28.52 28.52 100m: 59.18 30.66 150m: 1:30.99 31.81 200m: 2:01.56 30.57

16. ШИХАЛЕЕВ Олег 09 I СШОР Юность 2:01.68 544 I
50m: 29.23 29.23 100m: 1:00.45 31.22 150m: 1:30.92 30.47 200m: 2:01.68 30.76
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Место Год рождения Время Очки

17. ХАРЧЕНКО Иван 10 I СШОР Труд 2:03.00 527 I
50m: 28.71 28.71 100m: 1:00.13 31.42 150m: 1:31.85 31.72 200m: 2:03.00 31.15

18. ТУХТАМЫШЕВ Амир 09 I СШОР Труд 2:04.54 507 I
50m: 28.96 28.96 100m: 59.93 30.97 150m: 1:32.04 32.11 200m: 2:04.54 32.50

19. ДЕНИСЕНКО Станислав 09 I СШОР "Олимп" 2:04.85 504 I
50m: 28.44 28.44 100m: 59.98 31.54 150m: 1:32.27 32.29 200m: 2:04.85 32.58

20. ПИРКИН Дмитрий 08 I СШОР Юность 2:05.13 500 I
50m: 27.79 27.79 100m: 59.50 31.71 150m: 1:32.26 32.76 200m: 2:05.13 32.87

21. КУРНОСОВ Дмитрий 08 I СШОР "Олимп" 2:05.79 492 II
50m: 28.99 28.99 100m: 1:00.03 31.04 150m: 1:32.50 32.47 200m: 2:05.79 33.29

22. БАБИЧ Алексей 09 II СШОР "Олимп" 2:06.15 488 II
50m: 27.61 27.61 100m: 58.24 30.63 150m: 1:31.50 33.26 200m: 2:06.15 34.65

23. ГУСЛИН Владислав 07 I СШОР "Олимп" 2:06.28 487 II
50m: 28.45 28.45 100m: 59.61 31.16 150m: 1:32.99 33.38 200m: 2:06.28 33.29

24. АБРАМОВ Иван 08 I СШОР Юность 2:07.59 472 II
50m: 29.05 29.05 100m: 1:01.04 31.99 150m: 1:34.06 33.02 200m: 2:07.59 33.53

25. КОЗЫРЕВ Виталий 10 II СШОР "Олимп" 2:08.24 465 II
50m: 29.04 29.04 100m: 1:01.46 32.42 150m: 1:35.15 33.69 200m: 2:08.24 33.09

26. МАКУРИН Иван 10 II СШОР "Олимп" 2:11.43 432 II
50m: 29.66 29.66 100m: 1:02.82 33.16 150m: 1:37.39 34.57 200m: 2:11.43 34.04

КОНОВАЛОВ Дмитрий 10 II СШОР Труд 2:11.43 432 II
50m: 29.66 29.66 100m: 1:03.56 33.90 150m: 1:38.24 34.68 200m: 2:11.43 33.19

28. АФАНАСЬЕВ Тимофей 09 II СШОР Труд 2:12.05 426 II
50m: 29.14 29.14 100m: 1:01.47 32.33 150m: 1:36.37 34.90 200m: 2:12.05 35.68

29. АФОНИН Сергей 10 II СШОР Труд 2:16.78 383 II
50m: 30.82 30.82 100m: 1:04.52 33.70 150m: 1:39.98 35.46 200m: 2:16.78 36.80

30. ТЕЛЕЖКИН Всеволод 10 II СШОР Труд 2:19.28 363 II
50m: 32.49 32.49 100m: 1:06.70 34.21 150m: 1:42.78 36.08 200m: 2:19.28 36.50

31. ИСАЕВ Степан 10 II СШОР Труд 2:21.30 347 III
50m: 31.18 31.18 100m: 1:05.26 34.08 150m: 1:42.32 37.06 200m: 2:21.30 38.98

32. КУЧЕРОВ Матвей 09 II СШОР Триумф 2:25.58 318 III
50m: 32.31 32.31 100m: 1:08.87 36.56 150m: 1:47.89 39.02 200m: 2:25.58 37.69

БОГАТЧИКОВ Фёдор 10 II ПК Нептун 2:25.58 318 III
50m: 32.41 32.41 100m: 1:09.57 37.16 150m: 1:47.98 38.41 200m: 2:25.58 37.60

34. ХОЧЕНКОВ Вячеслав 10 II Малоярославецкая СШ 2:26.53 311 III
50m: 31.40 31.40 100m: 1:07.64 36.24 150m: 1:47.00 39.36 200m: 2:26.53 39.53
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Место Год рождения Время Очки

35. ЩЕГОЛЕВ Тимофей 10 III СШОР Труд 2:30.77 286 III
50m: 33.92 33.92 100m: 1:11.64 37.72 150m: 1:51.22 39.58 200m: 2:30.77 39.55

36. ЛОГУНОВ Владимир 07 III СШОР Юность 2:31.46 282 III
50m: 31.74 31.74 100m: 1:09.20 37.46 150m: 1:50.78 41.58 200m: 2:31.46 40.68

37. МОСЕЙКИН Николай 08 II СШОР Труд 2:34.13 267 III
50m: 34.16 34.16 100m: 1:12.60 38.44 150m: 1:53.07 40.47 200m: 2:34.13 41.06

DSQ ЖЕЛЕЗНОВ Михаил 10 КМС СШОР Юность I

Год рождения 2009 - 2010

1. ЕРМОЛЕНКО Александр 09 КМС СШОР Труд 1:58.73 586 I
50m: 27.83 27.83 100m: 58.67 30.84 150m: 1:29.65 30.98 200m: 1:58.73 29.08

2. ТРИФОНОВ Артём 09 КМС СШОР Юность 2:00.12 566 I
50m: 28.67 28.67 100m: 59.21 30.54 150m: 1:30.02 30.81 200m: 2:00.12 30.10

3. КУЗНЕЦОВ Федор 10 I СШОР Труд 2:00.46 561 I
50m: 28.34 28.34 100m: 58.65 30.31 150m: 1:29.85 31.20 200m: 2:00.46 30.61

4. КАЛАБУШЕВ Иван 10 I СШОР Юность 2:01.41 548 I
50m: 28.32 28.32 100m: 58.94 30.62 150m: 1:30.14 31.20 200m: 2:01.41 31.27

5. ГОРЯНСКИЙ Лев 09 I СШОР Юность 2:01.56 546 I
50m: 28.52 28.52 100m: 59.18 30.66 150m: 1:30.99 31.81 200m: 2:01.56 30.57

6. ШИХАЛЕЕВ Олег 09 I СШОР Юность 2:01.68 544 I
50m: 29.23 29.23 100m: 1:00.45 31.22 150m: 1:30.92 30.47 200m: 2:01.68 30.76

7. ХАРЧЕНКО Иван 10 I СШОР Труд 2:03.00 527 I
50m: 28.71 28.71 100m: 1:00.13 31.42 150m: 1:31.85 31.72 200m: 2:03.00 31.15

8. ТУХТАМЫШЕВ Амир 09 I СШОР Труд 2:04.54 507 I
50m: 28.96 28.96 100m: 59.93 30.97 150m: 1:32.04 32.11 200m: 2:04.54 32.50

9. ДЕНИСЕНКО Станислав 09 I СШОР "Олимп" 2:04.85 504 I
50m: 28.44 28.44 100m: 59.98 31.54 150m: 1:32.27 32.29 200m: 2:04.85 32.58

10. БАБИЧ Алексей 09 II СШОР "Олимп" 2:06.15 488 II
50m: 27.61 27.61 100m: 58.24 30.63 150m: 1:31.50 33.26 200m: 2:06.15 34.65

11. КОЗЫРЕВ Виталий 10 II СШОР "Олимп" 2:08.24 465 II
50m: 29.04 29.04 100m: 1:01.46 32.42 150m: 1:35.15 33.69 200m: 2:08.24 33.09

12. МАКУРИН Иван 10 II СШОР "Олимп" 2:11.43 432 II
50m: 29.66 29.66 100m: 1:02.82 33.16 150m: 1:37.39 34.57 200m: 2:11.43 34.04

КОНОВАЛОВ Дмитрий 10 II СШОР Труд 2:11.43 432 II
50m: 29.66 29.66 100m: 1:03.56 33.90 150m: 1:38.24 34.68 200m: 2:11.43 33.19
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ГАУ КО «ЦСП «Анненки»
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ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО ПЛАВАНИЮ 

Калуга, 03 - 05.10.2024

Дистанция 20, Мальчики, 200m Вольный стиль, Год рождения 2009 - 2010

Место Год рождения Время Очки

14. АФАНАСЬЕВ Тимофей 09 II СШОР Труд 2:12.05 426 II
50m: 29.14 29.14 100m: 1:01.47 32.33 150m: 1:36.37 34.90 200m: 2:12.05 35.68

15. АФОНИН Сергей 10 II СШОР Труд 2:16.78 383 II
50m: 30.82 30.82 100m: 1:04.52 33.70 150m: 1:39.98 35.46 200m: 2:16.78 36.80

16. ТЕЛЕЖКИН Всеволод 10 II СШОР Труд 2:19.28 363 II
50m: 32.49 32.49 100m: 1:06.70 34.21 150m: 1:42.78 36.08 200m: 2:19.28 36.50

17. ИСАЕВ Степан 10 II СШОР Труд 2:21.30 347 III
50m: 31.18 31.18 100m: 1:05.26 34.08 150m: 1:42.32 37.06 200m: 2:21.30 38.98

18. КУЧЕРОВ Матвей 09 II СШОР Триумф 2:25.58 318 III
50m: 32.31 32.31 100m: 1:08.87 36.56 150m: 1:47.89 39.02 200m: 2:25.58 37.69

БОГАТЧИКОВ Фёдор 10 II ПК Нептун 2:25.58 318 III
50m: 32.41 32.41 100m: 1:09.57 37.16 150m: 1:47.98 38.41 200m: 2:25.58 37.60

20. ХОЧЕНКОВ Вячеслав 10 II Малоярославецкая СШ 2:26.53 311 III
50m: 31.40 31.40 100m: 1:07.64 36.24 150m: 1:47.00 39.36 200m: 2:26.53 39.53

21. ЩЕГОЛЕВ Тимофей 10 III СШОР Труд 2:30.77 286 III
50m: 33.92 33.92 100m: 1:11.64 37.72 150m: 1:51.22 39.58 200m: 2:30.77 39.55

DSQ ЖЕЛЕЗНОВ Михаил 10 КМС СШОР Юность I

Год рождения 2006 - 2008

1. ЛАВРУХИН Артём 06 МС СШОР Труд 1:54.95 646 КМС
50m: 27.57 27.57 100m: 57.08 29.51 150m: 1:26.07 28.99 200m: 1:54.95 28.88

2. БОГДАНОВИЧ Дмитрий 08 КМС СШОР Юность 1:55.14 642 КМС
50m: 27.11 27.11 100m: 56.25 29.14 150m: 1:25.62 29.37 200m: 1:55.14 29.52

3. ХАЛИН Павел 07 КМС СШОР Труд 1:55.84 631 КМС
50m: 27.29 27.29 100m: 56.08 28.79 150m: 1:25.66 29.58 200m: 1:55.84 30.18

4. БАЛАШОВ Ярослав 07 КМС СШОР Юность 1:57.26 608 КМС
50m: 28.28 28.28 100m: 57.48 29.20 150m: 1:27.45 29.97 200m: 1:57.26 29.81

5. АКИМОВ Александр 07 КМС СШОР Юность 1:57.42 606 КМС
50m: 27.33 27.33 100m: 57.00 29.67 150m: 1:27.07 30.07 200m: 1:57.42 30.35

6. КАРЯГИН Кирилл 06 МС СШОР Труд 1:57.74 601 I
50m: 27.65 27.65 100m: 57.12 29.47 150m: 1:27.65 30.53 200m: 1:57.74 30.09

7. ГРИГОРЬЕВ Артём 08 КМС СШОР "Олимп" 1:57.80 600 I
50m: 27.08 27.08 100m: 57.10 30.02 150m: 1:28.26 31.16 200m: 1:57.80 29.54

8. МОЗЖУХИН Дмитрий 08 КМС СШОР "Олимп" 2:00.55 560 I
50m: 27.64 27.64 100m: 58.70 31.06 150m: 1:29.77 31.07 200m: 2:00.55 30.78
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Министерство спорта Калужской области
Федерация плавания Калужской области

ГАУ КО «ЦСП «Анненки»
ГАУ КО «Дворец спорта «Центральный»

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО ПЛАВАНИЮ 

Калуга, 03 - 05.10.2024

Дистанция 20, Мальчики, 200m Вольный стиль, Год рождения 2006 - 2008

Место Год рождения Время Очки

9. ПИРКИН Дмитрий 08 I СШОР Юность 2:05.13 500 I
50m: 27.79 27.79 100m: 59.50 31.71 150m: 1:32.26 32.76 200m: 2:05.13 32.87

10. КУРНОСОВ Дмитрий 08 I СШОР "Олимп" 2:05.79 492 II
50m: 28.99 28.99 100m: 1:00.03 31.04 150m: 1:32.50 32.47 200m: 2:05.79 33.29

11. ГУСЛИН Владислав 07 I СШОР "Олимп" 2:06.28 487 II
50m: 28.45 28.45 100m: 59.61 31.16 150m: 1:32.99 33.38 200m: 2:06.28 33.29

12. АБРАМОВ Иван 08 I СШОР Юность 2:07.59 472 II
50m: 29.05 29.05 100m: 1:01.04 31.99 150m: 1:34.06 33.02 200m: 2:07.59 33.53

13. ЛОГУНОВ Владимир 07 III СШОР Юность 2:31.46 282 III
50m: 31.74 31.74 100m: 1:09.20 37.46 150m: 1:50.78 41.58 200m: 2:31.46 40.68

14. МОСЕЙКИН Николай 08 II СШОР Труд 2:34.13 267 III
50m: 34.16 34.16 100m: 1:12.60 38.44 150m: 1:53.07 40.47 200m: 2:34.13 41.06

EXH ДУДКО Кирилл 05 МС Белгородская 1:54.32 656 КМС
50m: 26.58 26.58 100m: 56.90 30.32 150m: 1:26.14 29.24 200m: 1:54.32 28.18

EXH ПЕРЕВЕРЗЕВ Платон 08 КМС Белгородская 1:54.35 656 КМС
50m: 26.08 26.08 100m: 55.07 28.99 150m: 1:24.62 29.55 200m: 1:54.35 29.73

EXH ОТРЕШКО Данил 05 КМС Белгородская 1:58.71 586 I
50m: 28.26 28.26 100m: 59.13 30.87 150m: 1:29.22 30.09 200m: 1:58.71 29.49

EXH РОМАХИН Роман 07 II Белгородская 2:01.89 541 I
50m: 27.92 27.92 100m: 58.91 30.99 150m: 1:30.67 31.76 200m: 2:01.89 31.22

EXH БАРАНОВ Даниил 07 I Белгородская 2:05.57 495 I
50m: 29.06 29.06 100m: 1:01.25 32.19 150m: 1:34.02 32.77 200m: 2:05.57 31.55

EXH АНДРЕЕЩЕВ Максим 11 II СШОР "Олимп" 2:07.58 472 II
50m: 29.24 29.24 100m: 1:01.47 32.23 150m: 1:34.72 33.25 200m: 2:07.58 32.86

EXH ШУЛЬЖЕНКО Егор 09 I ДНР 2:09.55 451 II
50m: 29.55 29.55 100m: 1:02.01 32.46 150m: 1:35.80 33.79 200m: 2:09.55 33.75

EXH БУТРИН Егор 12 II СШОР Юность 2:13.72 410 II
50m: 30.16 30.16 100m: 1:03.22 33.06 150m: 1:38.22 35.00 200m: 2:13.72 35.50

EXH ЖЕЛУДКОВ Денис 09 II Белгородская 2:17.59 376 II
50m: 29.96 29.96 100m: 1:03.96 34.00 150m: 1:40.21 36.25 200m: 2:17.59 37.38

EXH МАТВЕЕВ Артем 11 II СШОР Труд 2:21.73 344 III
50m: 32.85 32.85 100m: 1:09.78 36.93 150m: 1:46.41 36.63 200m: 2:21.73 35.32

EXH КУРИЛОВ Михаил 10 II Белгородская 2:22.34 340 III
50m: 30.25 30.25 100m: 1:05.78 35.53 150m: 1:43.95 38.17 200m: 2:22.34 38.39
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Министерство спорта Калужской области
Федерация плавания Калужской области

ГАУ КО «ЦСП «Анненки»
ГАУ КО «Дворец спорта «Центральный»

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО ПЛАВАНИЮ 

Калуга, 03 - 05.10.2024

Дистанция 20, Мужчины, 200m Вольный стиль

Место Год рождения Время Очки

EXH ГИЛЬДИКОВ Дмитрий 11 II СШОР "Олимп" 2:23.20 334 III
50m: 32.07 32.07 100m: 1:08.28 36.21 150m: 1:46.52 38.24 200m: 2:23.20 36.68

EXH ВАСИН Степан 09 II Белгородская 2:23.74 330 III
50m: 32.23 32.23 100m: 1:08.36 36.13 150m: 1:46.67 38.31 200m: 2:23.74 37.07

EXH МОЛОШНИКОВ Егор 12 III СШОР Юность 2:24.23 327 III
50m: 33.36 33.36 100m: 1:10.59 37.23 150m: 1:48.93 38.34 200m: 2:24.23 35.30

EXH ИВАНОВ Тимур 10 II Белгородская 2:25.69 317 III
50m: 31.36 31.36 100m: 1:08.00 36.64 150m: 1:47.28 39.28 200m: 2:25.69 38.41

EXH МИНИКЕЕВ Ярослав 11 III СШОР "Олимп" 2:25.85 316 III
50m: 34.16 34.16 100m: 1:11.82 37.66 150m: 1:49.80 37.98 200m: 2:25.85 36.05

EXH КИСЕЛЕВ Степан 11 II Малоярославецкая СШ 2:27.63 304 III
50m: 32.45 32.45 100m: 1:09.89 37.44 150m: 1:49.19 39.30 200m: 2:27.63 38.44

EXH БОЛОХНИН Владимир 13 II СШОР Труд 2:31.10 284 III
50m: 34.45 34.45 100m: 1:13.26 38.81 150m: 1:53.21 39.95 200m: 2:31.10 37.89

EXH ГОРОХОВСКИЙ Михаил 12 II СШОР Труд 2:34.52 265 III
50m: 34.46 34.46 100m: 1:13.91 39.45 150m: 1:55.06 41.15 200m: 2:34.52 39.46

EXH РОГОВ Игорь 13 II СШОР Юность 2:34.73 264 III
50m: 35.41 35.41 100m: 1:16.59 41.18 150m: 1:57.41 40.82 200m: 2:34.73 37.32

EXH ГАВРИЛИН Иван 13 III СШОР Юность 2:35.64 260 III
50m: 33.73 33.73 100m: 1:14.26 40.53 150m: 1:56.35 42.09 200m: 2:35.64 39.29

EXH ГУЗЯЕВ Иван 12 II СШОР Юность 2:38.89 244
50m: 36.83 36.83 100m: 1:17.32 40.49 150m: 1:59.33 42.01 200m: 2:38.89 39.56

EXH НОВИКОВ Илья 11 III СШОР Труд 2:40.80 235
50m: 36.04 36.04 100m: 1:16.38 40.34 150m: 1:59.78 43.40 200m: 2:40.80 41.02

EXH ТИМОШИН Иван 13 III СШОР Юность 2:41.05 234
50m: 35.02 35.02 100m: 1:15.32 40.30 150m: 1:58.36 43.04 200m: 2:41.05 42.69


